

4341262/2013

Objednávka: 1020130237

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk

KS: 0008

IČO: IČ DPH:

Forma úhrady:
Popis dodávky: S07X65803
Spôsob dopravy:

riadok č.	Kat.číslo	Popis dodávky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
Dodací list 150013602								
1	OB455090	Obálka C5 samop. DVR opak.doručenie, doposielat'/1000ks	3,000	Bal1000	68,8000	206,40	20	247,68
Dodací list 150013191								
2	OB352100	Obálka C5 samolepiaca/1000ks	2,000	Bal1000	19,4000	38,80	20	46,56
3	OB412410	Obálka DL samolepiaca s okienkom/1000ks	2,000	Bal1000	24,4000	48,80	20	58,56
4	OB465080	Obálka B6 samop.DVR opak.doručenie/1000ks	10,000	Bal1000	49,8000	498,00	20	597,60
5	HI014051	Odkladacia mapa 253 EKO modrá A4	200,000	ks	0,0990	19,80	20	23,76
6	DO170217	Rýchloviazač PP svetlomodrý A4	150,000	ks	0,1325	19,88	20	23,86
7	31404005	Rýchloviazač PP zelený A4	150,000	ks	0,1325	19,88	20	23,86
8	DO738910	Pero guličkové jednorázové modré	200,000	ks	0,0600	12,00	20	14,40
9	41100400	Ceruzka grafitová HB s gumou	72,000	ks	0,0450	3,24	20	3,89
10	40200022	Spinky do zošívачky 24/6 1000ks	100,000	Bal	0,0891	8,91	20	10,69
11	82100100	Toaletný papier MAXI 300	400,000	ks	0,2502	100,08	20	120,10
12	20200167	Doska spisová so šnúrkou mramor A4/	200,000	ks	0,3100	62,00	20	74,40
13	DO735811	Zvýrazňovač D.RECT HIGHLIGHTER 1127 žltý	100,000	ks	0,1300	13,00	20	15,60
14	OB455090	Obálka C5 samop. DVR opak.doručenie, doposielat'/1000ks	2,000	Bal1000	68,8000	137,60	20	165,12
			1 591,000			1 188,39		

FAKTÚRA

Dodávateľ Tibor Varga TSV Papier

984 01 Lučenec

Rada dokladov : 190

Číslo dokladu : 136653

Variabilný symbol : **190136653**

Celkom k úhrade EUR

1 426,07

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 188,39	237,68	1 426,07
		1 188,39	237,68	1 426,07

Vystavil : Tamášová Renáta

Prevzal:

Pečiatka, podpis



TIBOR VARGA
-21- Ady utca 14
984 01 LUČENEC
Tel./Fax: 0431 4331 777
IČO: 32627211, IČ DPH: SK1020577811